
UCHWAŁA NR 318/XLII/23 
RADY GMINY W PERLEJEWIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 291/XXXVIII/22 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków, położonych na terenie gminy Perlejewo 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                      
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. Urz. z 2022 r. poz. 840) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 291/XXXVIII/22 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 29 grudnia 2022 r.                              
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie                  lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się                         w gminnej 
ewidencji zabytków, położonych na terenie gminy Perlejewo (Dz. Urz. woj. podl.                    z 2023 r.  
poz. 189) prostuje się oczywistą omyłkę  poprzez wprowadzenie następującej zmiany: 

1. w § 4 ust. 3 wyrażenie „z budżetu powiatu siemiatyckiego” otrzymuje brzmienie: 

„z budżetu Gminy Perlejewo.”. 

2. W załączniku do Uchwały Nr 291/XXXVIII/22 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w nazwie Wniosku wyrażenie „z budżetu Rady Gminy w Perlejewie” otrzymuje brzmienie:  „z budżetu Gminy 
Perlejewo.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Perlejewo. 

§ 3. Uchwałą wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Radziszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1C19807-A21D-41E1-88A5-8A900BBA7DE0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


